

16.09.2023

Department of Neurology
Vacancy Notice

Applications are invited for the following post on an Adhoc basis for the ICMR funded research project titled, "IMSRN : Indian Multiple Sclerosis and Allied Demyelinating Disorders Registry and Research Network" by Department of Neurology, AIIMS, New Delhi. *The following post is being advertised for working in the Department of Neurology, Army (Research & Referral) Hospital, New Delhi, one of the collaborating sites for IMSRN.* Interested candidates may kindly email their CV to "imsrn2021@gmail.com", latest by 17:00 hours, 29.09.2023 . Eligible candidates will be informed via mail about the date and place of interview.

Name of the post	Qualifications	Age limit	Experience	Duration	Salary
Senior Research Fellow (SRF) - 01	<p>Essential:</p> <p>(i) M.Sc.(Life Sciences), MA(Social Sciences), Master in Medical Social Work (MSW) degree holders.</p> <p>OR</p> <p>(ii) MBBS /BDS /MVSc /M.Pharma /ME /M. Tech degree holders</p> <p>Desirable:</p> <ul style="list-style-type: none">• Prior experience of working in Neurology/ Neurosciences/ Allied clinical based research project OR Neuro-immunology related project.• Prior experience of working in a multi centric project.	35 years	<p>(i) Two years research experience</p> <p>(ii) Nil</p>	1 year (approx)	As per ICMR rules

Handwritten signature and date: 16.9.2023

डॉ. रोहित भट्टिया / Dr. ROHIT BHATIA
आचार्य/Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केन्द्र/Neurosciences Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
DMC No. 40504

न्यूरोलॉजी विभाग

रिक्ति सूचना

न्यूरोलॉजी विभाग, एम्स, नई दिल्ली द्वारा आईसीएमआर द्वारा वित्त पोषित अनुसंधान परियोजना "आईएमएसआरएन : इंडियन मल्टीपल स्केलेरोसिस एंड एलाइड डिमाइलेटिंग डिसऑर्डर रजिस्ट्री एंड रिसर्च नेटवर्क" के अंतर्गत, तदर्थ आधार पर, निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। निम्न पद न्यूरोलॉजी विभाग, आर्मी (आरआर) अस्पताल, नई दिल्ली में कार्य करने हेतु विज्ञापित की जा रही है जो आईएमएसआरएन के अंतर्गत सहयोगी साइटों में से एक है। इच्छुक उम्मीदवार कृपया अपना सीवी को "imsrn2021@gmail.com" पर ईमेल करें, नवीनतम 1700 घंटे, 29.09.2023 तक। योग्य उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि और स्थान के बारे में मेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

पद का नाम	योग्यता	आयु सीमा	अनुभव	अवधि	वेतन
वरिष्ठ रिसर्च फेलो (एसआरएफ) - 01	<p>ज़रूरी:</p> <p>(i) एम.एससी. (जीवन विज्ञान), एमए (सामाजिक विज्ञान), मेडिकल सोशल में मास्टर कार्य (एमएसडब्ल्यू) डिग्री धारक। या</p> <p>(ii) एमबीबीएस /बीडीएस /एमवीएससी /एम.फार्मा / एमई /एमटेक डिग्री धारक</p> <p>वांछित:</p> <ul style="list-style-type: none"> न्यूरोलॉजी / न्यूरोसाइंसेस / संबद्ध नैदानिक आधारित अनुसंधान परियोजना या न्यूरो-इम्यूनोलॉजी संबंधित परियोजना में कार्य करने का पूर्व अनुभव बहु केंद्रित परियोजना में काम करने का पूर्व अनुभव। 	35 साल	<p>(i) दो साल का अनुभव</p> <p>(ii) शून्य</p>	1 साल (लगभग)	आईसीएम आर के नियमों के अनुसार

16.9.2023



डॉ. रोहित भाटिया /Dr. ROHIT BHATIA
आचार्य/Professor
तंत्रिका विज्ञान विभाग/Deptt. of Neurology
तंत्रिका विज्ञान केंद्र/Neurosciences Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली/AIIMS, New Delhi-29
DMC No. 40504